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Hei! 

Liitteenä on tarjouspyyntö, jossa on kerrottu lyhyesti meistä sekä toivomuksistamme 
tilintarkastuksen suhteen. 

Nykyisen tilintarkastusyhteisön ovat valinneet meidän jäsenkuntamme ja tilintarkastussopimus on 
voimassa kunnes 2023 tilinpäätös on tehty. 

Olemme pieni kuntayhtymä (perustettu 18.10.2022 ja toiminta aloitettu 1.1.2023, toimialamme on koulutus, 
tarjoamme 
perusopetusta erityistä tukea tarvitseville). 

Jos teillä herää lisäkysymyksiä, niin vastaan niihin mielelläni. 

Voisitteko vastata tähän viestiin, että olette saaneet sen. 

Kiitokset teille sekä mukavaa syksyä! 

Terkuin Jaana 

Terveisin 

Jaana Kinnunen 
hallintosihteeri 
p.+358 44 3899 697 
Sateenkaaren koulun kuntayhtymä 
Sateenkaaren erityiskoulu 
Nenonpellontie 56 
76940 Nenonpelto 
www.sateenkaarenkoulu.fi 
www.facebook.com/sateenkaarenkoulu 
www.instagram.com/sateenkaarenkoulu 
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TARJOUSPYYNTÖ 

 

 

Pyydämme teiltä tarjousta tilintarkastuksesta Sateenkaaren koulun kuntayhtymän hallinnon ja 
talouden tarkastuspalveluiden osalta tilivuodesta 2024 alkaen. 

Sateenkaaren koulun kuntayhtymä perustettiin 18.10.2022 ja se aloitti Sateenkaaren erityiskoulun 
ylläpitäjänä 1.1.2023. Kuntayhtymän muodostaa yhdeksän jäsenkuntaa, joita ovat Enonkoski, 
Hankasalmi, Pieksämäki, Konnevesi, Kangasniemi, Joutsa, Juva, Mäntyharju ja Sulkava.  

Sateenkaaren koulun kuntayhtymän perustehtävänä on vaativan erityisen tuen oppilaiden 
perusopetuksen järjestäminen ja se toteuttaa tehtäväänsä ylläpitämällä Sateenkaaren erityiskoulua 
Pieksämäellä. Opetusta järjestetään Eloisa Vaalijalassa kuntoutuksessa oleville oppilaille sekä 
päivittäin lähikunnista koulua kotoa käsin käyville oppilaille. Kuntayhtymä vastaa toiminnallaan 
alueelliseen vaativan erityisopetuksen tarpeiseen ja varmistaa niin jäsenkunnille kuin muillekin 
palvelua tarvitseville laadukkaan erityisopetuksen palvelut.  

 

 

 

Jäsenkuntien valtuusto

Hallitus

Kuntayhtymän johtaja

Vararehtori/
erityisluokanopettaja (1)

Erityisluokanopettajat 
(9) Lähiohjaajat (23) Hallintosihteeri (1)

Tarkastuslautakunta



 
 

Toimintaa ohjaava lainsäädäntö  
 

Sateenkaaren koulun kuntayhtymän ja Sateenkaaren erityiskoulun toiminta perustuvat seuraaviin 
lakeihin: 

 

Kuntalaki 

Kuntayhtymän toimintaan liittyvä lainsäädäntö 

 

Oppivelvollisuus 

Oppivelvollisuuslaki (1214/2020). Laissa säädetään oppivelvollisuuden suorittamisesta, 
oppivelvollisuuden suorittamisen ohjaus- ja valvontavastuusta sekä koulutuksen 
maksuttomuudesta. 

 

Esi- ja perusopetus 

Perusopetuslaki (628/1998). Laissa säädetään perusopetuksesta ja oppivelvollisuudesta, 
esiopetuksesta, perusopetukseen valmistavasta opetuksesta sekä aamu- ja iltapäivätoiminnasta. 

Perusopetusasetus (852/1998). Asetuksessa säädetään mm. opetuksesta ja työajasta, 
arvioinnista, oikeusturvasta ja koulutuksen järjestämisluvasta. 

Valtioneuvoston asetus perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja 
perusopetuksen tuntijaosta (422/2012). Asetuksessa säädetään opetuksen yleisistä 
valtakunnallisista tavoitteista sekä tuntijaosta 

 

Rahoitus 

Laki opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta (1705/2009). Laissa säädetään mm. 
perusopetuslaissa tarkoitettua toimintaa varten myönnettävästä valtionosuuksista ja -avustuksista. 
(VM) 

Valtioneuvoston asetus opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta (1766/2009) 

Laki kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta (1704/2009) Lakia sovelletaan käyttökustannuksiin 
myönnettävään valtionosuuteen mm. perusopetuslaissa ja taiteen perusopetuksesta annetussa 
laissa määriteltyihin kuntien tehtäviin. (VM) 

Valtionavustuslaki (688/2001). Laissa säädetään perusteista ja menettelyistä, joita noudatetaan 
myönnettäessä tuenluoteista rahoitusta toiminnan tai hankkeen avustamiseksi. (VM) 

Opetusministeriön asetus eräiden oppilailta ja opiskelijoilta perittävien maksujen perusteista 
(1323/2001)  

 

 



 
 

Hallinto 

Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki (377/2022). Laissa säädetään mm. esiopetuksessa ja 
perusopetuksessa olevan oppilaan oikeudesta opiskeluhuoltoon. 

Valtioneuvoston asetus koulutuksen arvioinnista (1061/2009) 

Valtioneuvoston asetus perusopetuksen jälkeisen koulutuksen valtakunnallisesta hakumenettelystä 
(834/2021) 

 

Opetustoimen henkilöstön kelpoisuudet 

Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista (986/1998). Asetuksessa säädetään 
mm. perusopetuslaissa tarkoitetun opetustoimen henkilöstön, kuten esiopetusta antavien 
henkilöiden, rehtoreiden, opettajien ja ohjaajien kelpoisuusvaatimuksista. 

Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä (504/2002) Lakia sovelletaan mm. 
perusopetuslaissa tarkoitetun aamu- ja iltapäivätoiminnan palvelujen hankkimiseen. 

Lastensuojelulaki (417/2007). Laki sisältää säännökset lapsi- ja perhekohtaisesta lastensuojelusta 
sekä ennaltaehkäisevästä lastensuojelusta. Laissa säädetään palvelujen kehittämisestä 
kasvatuksen tukemiseksi. Lastensuojelulaissa on säädetty sosiaali- ja terveydenhuollon, 
koulutoimen sekä eräiden muiden viranomaisten velvollisuudesta lastensuojelu- ja rikosilmoituksen 
tekoon. (STM) 

Laki eräistä opetusalan eläkejärjestelyistä (662/1998) (VM) 

 

 

Tarkastusvuotta kohden alustava, arvioitu tarve olisi noin 2 - 4 päivää. 

Päivien määrä täsmentyy vuosittain tarkastussuunnitelmassa  

Tilintarkastusyhtiö antaa tiedoksi tarkastuslautakunnalle riskiperusteisesti laaditun 
tarkastusohjelman.  

Kuntayhtymälle ilmoitetaan tilintarkastuksessa mahdollisesti käytettävien muiden tilintarkastajien ja 
asiantuntijoiden nimet ja tutkinnot. Tiedoissa tapahtuneet muutokset ilmoitetaan välittömästi 
kuntayhtymälle. 

Vastuunalainen tilintarkastaja antaa tilintarkastuskertomuksen vuosittain seuraavan vuoden 
huhtikuun loppuun mennessä. 

Talousarvioon on alustavasti arvioitu vuonna 2024 toimintatuottoja 1 996 600 € ja toimintakuluja 
olevan 1 993 349 €. 

Pyydämme tarjoustanne 8.12.2023 klo 15.00 mennessä sähköpostilla: 
kirjaamo@sateenkaarenkoulu.fi  

Lisätietoja antaa: hallintosihteeri Jaana Kinnunen, sähköposti 
jaana.kinnunen@sateenkaarenkoulu.fi, puhelin 044 3899 697. 
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